

ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES - DISTRITO LD-1

"NÓS SERVIMOS POR AMOR À VIDA"

distritold1@lions.org.br/www.lions.org.br/distritold1

Secretário
CL Aguinaldo Romanini

Governador **DG Flávio Pires Gonçalves**

Tesoureiro **CL Laércio V. Merquides**

3ª REUNIÃO DO GABINETE DISTRITAL - AL 2019/2020

CONVOCAÇÃO

Nos termos dos Artigos 48 a 51 do Estatuto do Distrito LD-1 e Artigos 3º ao 6º do Regimento Interno, **FICAM CONVOCADOS** os Membros Deliberativos e Consultivos do Gabinete do Distrito LD-1, bem como convidados os CCLL, CaLL, DDMM e CCLEO, extensivo a todos os demais integrantes dos Lions Clubes e LEO Clubes do Distrito, para participarem da **3ª Reunião do Gabinete Distrital – AL 2019/2020** que será realizada:

Dia: **07 de março de 2020**;

Horário: 7:45 às 13:30 horas;

Local: UNIOESTE - CAMPUS DE FOZ IGUAÇU

Rua Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 Loteamento Universitário das Américas

Foz do Iguaçu - Paraná

SÃO MEMBROS DELIBERATIVOS:

- a. Vice-Governadores do Distrito:
- b. Past Governador Imediato;
- c. Presidentes de Região do Distrito LD-1
- d. Presidentes de Divisão do Distrito LD-1;
- e. Secretário do Distrito LD-1;
- f. Tesoureiro do Distrito LD-1;
- g. Presidente do Comitê de Honra do Distrito LD-1;
- h. Presidente do Conselho Consultivo e de Planejamento do Distrito LD-1 e
- i. Presidentes dos Lions Clubes do Distrito LD-1.

SÃO MEMBROS CONSULTIVOS

- a. Past Governadores (ainda associados ativos de seus Clubes);
- b. Assessores Distritais.

Assis Chateaubriand-PR, 03 de fevereiro de 2020.